

DEPARTEMENT DU DOUBS MAIRIE DE ROUGEMONT

4 Place du Marché – BP 7 25680 ROUGEMONT

Tél. 03 81 86 90 06

mairierougemont@wanadoo.fr

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL EN SÉANCE DU 28 OCTOBRE 2022

Application d'informations communales et intercommunales Intra-Muros

Délibération Conseil Municipal : 221028.01

Passage de la comptabilité M57

Délibération Conseil Municipal: 221028.02

Budget

Délibération Conseil Municipal: 221028.03

Bibliothèque

Délibération Conseil Municipal: 221028.04

Installation classée pour la protection de l'environnement GAEC de la Chaille de la Bretenière

Délibération Conseil Municipal : 221028.05

Achat de terrain Belmont Maurice

Délibération Conseil Municipal: 221028.06

Fait à Rougemont, 2 Novembre 2022

Le Maire, Thierry SALVI



Mairie ouverte au public :
du lundi au samedi de 9h à 12h
et les mardi et jeudi de 16h à 17h hors vacances scolaires
Privilégier les contacts par mail :
mairierougemont@wanadoo.fr